ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 января 2016

	№
	135/983-3

	г. Нелидово

      О  районном  конкурсе «Наш выбор – будущее России!», посвященном празднованию Дня молодого избирателя, на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы
В соответствии с  планом мероприятий  территориальной избирательной комиссии   Нелидовского района по проведению в районе празднования Дня молодого избирателя, на основании пункта 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 25.03.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Нелидовского района постановляет:
           1.Провести с 06 февраля 2016 года по 21 февраля 2016 года районный конкурс «Наш выбор – будущее России!», посвященный празднованию Дня молодого избирателя, на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы (далее – Конкурс).
           2.Утвердить Положение о Конкурсе (прилагается).
           3.Контроль по выполнению Положения о Конкурсе возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Нелидовского  района Г.М.Алексееву.
          4.Разместить Положение на сайте избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной
избирательной комиссии Нелидовского района
	                                                       Г.М.Алексеева

	Секретарь  комиссии
	                                                        Ю.В.Никоненок

[bookmark: _GoBack]